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									Den här sidan har inte korrekturlästs


ja, att de gav honom som jag ger dig pengar så...

Och...ambassaden hade ju rätt att uppmuntra folk som hade tips så att säga. Så det verkar ju osannolikt att svenskarna skulle ligga bakom det. Det låter mer sannolikt att sydafrikanerna ligger bakom det. Och speciellt som med... Den här videon är ganska stark, det är ganska starkt och se en person säga: "Jag har blivit hotad till livet". Och sen så vet man att det dröjer en relativ kort tid, ett par år, och så är han...

När sa du att detta var? Ungefär då, ja. Han bodde ju i Moçambique och det var ju liksom... Jobbade som mekaniker, tror jag det

var.Bodde inte han iJa, det låter inte... Jag läste det någonstans. Ja, alltså, jag har ingen aning om... Men det jag har sett omMin gissning är att han är ganska rik. Det vet jag inte, men det var... Jag gjorde ju en tolkning... Det ar en annan sak jag tycker är väldigt intressant. En tolkning om att han, han var inblandad i en typ av handel iockså. Har du hört något om det? Jag har hört omJa, har du hört något om atteller... Nej, aldrig... Men det beror på att jag inte är särskilt intresserad av såna saker av personer jag träffar inte talar med mig om såna saker.

Men då är det ju nånting, nu när vi har druckit en och en halv öl här... Det här är ju väldigt konspirationsteoretiskt menflera gånger att jag tror att hanJag har skrivit det flera gånger och de artiklar som jag har... De artiklar, vilka jag skrivit detta, har väckt starka reaktioner.ungefär likadan.

Jag har läst nånting på nätet. Jag har ju lite olika... källor, men...Den har jag inte läst tror jag.. Jag ingrep regeringen. Regeringen kanske inte erkänner att det var så det skedde, men det var så det skedde. Så att tryckeriet meddelade redaktionsledningen på Contra att de inte kommerArbetarna här vill inte trycka tidningen med en

Det kunde inte ha varit... Jag kan inte tänka mig att det var nånting annat än regeringsmakten som ingrep så at(Det måste jag ju kunna hitta...det.Det hade varit enklare att skriva om fjärilar och poesi.
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